O presente termo tem por objeto a permissão gratuita de uso de bens móveis, de propriedade
do Estado de Minas Gerais, identificados nas guias de controle em anexo com um total de 481 itens para
fins de uso exclusivo do PERMISSIONÁRIO cujo valor resulta em R$ 674.631,10 (seiscentos e setenta e
quatro mil, seiscentos e trinta e um reais e dez centavos).

Parágrafo Único – Havendo necessidade, poderão ser realizadas alterações no quantitativo ou
na descrição dos bens, constantes da relação anexa, mediante termo aditivo.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA UTILIZAÇÃO

Os bens objeto deste termo serão utilizados pelo PERMISSIONÁRIO exclusivamente para